АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Малая Кильмезь
29.02.2024                                                                                                                  № 11

[bookmark: _GoBack]Об актуализации адресных сведений в Государственном адресном реестре

В соответствии со статьями 7, 16, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 5 Федерального закона от 28.12.2013 №443-Ф3 «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,  администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390303:247, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Зеленая, д.10   уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  e741fd58-0ee2-4232-9d14-3a2436dd3fc6 разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
2.  Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390302:268, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Зеленая, д.27   уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  13fcc87d-744f-4335-ae67-d8c1b19db920 разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
3.  Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390303:284, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул. Зеленая, д.6 кв.1   уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  ed340362-0bef-4ee1-a6a7-9ec83f220a7b разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
4. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:380101:124, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Вичмарь, ул. Набережная, д.6    уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  0abbc4b5-0f5e-4739-95ec-331b43b131a3 разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
5. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390601:100, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Свет-Знание, ул. Центральная, д.25    уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  5647b0d4-ee23-46b8-b05b-fb7a9e05e471 разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
6. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390303:223, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул.Заречная, д.8а    уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  00320942-9886-4e9e-bcb9-114fe66c36ed разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
7. Актуализировать в государственном адресном реестре сведения об объекте недвижимости с кадастровым номером 43:11:390303:230, являющимся объектом адресации, с адресом: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский муниципальный район, Малокильмезское сельское поселение, д.Малая Кильмезь, ул.Заречная, д.2 кв.2    уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР  b77ee303-b46f-4801-93ea-f03106e60542 разместить в ГАР сведения о кадастровом номере адресного объекта.
8. Обнародовать настоящее постановление в сети Интернет на сайте муниципального образования МАЛОКИЛЬМЕЗСКОЕ сельское поселение.
9. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малокильмезского
сельского поселения
И.Н. Асхадуллин

Глава Малокильмезского  сельского поселения
И.Н. Асхадуллин

Глава Малокильмезского
сельского поселения                                                                                                В.В. Чиргин

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Малокильмезское сельское поселение
от 20.07.2022 г. № 38

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта о внесении изменений «Правил землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»

	N
п/п
	Наименование работ
	Срок

	1.
	Издание постановления администрации МО Малокильмезское сельское поселение  «О подготовке проекта о внесении изменений  в постановление от 27.04.2021года  №30 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области»»     (далее – проект изменений Правил).
	20.07.2022 г.

	2.
	Опубликование сообщения о принятии постановления о подготовке проекта изменений Правил
	Не позднее 5 дней с даты принятия постановления о подготовке проекта

	3.
	Разработка проекта изменений Правил
	До полного исполнения обязательств

	5.
	Представление проекта изменений  Правил на проверку администрации муниципального образования
Малокильмезское сельское поселение
	Непосредственно после разработки проекта  изменение Правил

	6.
	Направление проекта изменений Правил Главе муниципального образования Малокильмезское сельское поселение
	После проведения проверки администрацией проекта Правил

	7.
	Принятие главой муниципального образования Малокильмезское сельское поселение решения о проведении публичных слушаний по проекту изменений Правил
	Не позднее 7 дней до дня размещения на официальном сайте проекта изменений Правил

	8.
	Опубликование материалов по проекту Правил.
Проведение публичных слушаний
	Не менее 1 месяца и не более 3 месяцев

	9.
	Внесение изменений в проект Правил по результатам публичных слушаний
	Срок определяется дополнительно, в зависимости от количества несоответствий